様式第3号(第8条関係)

　　年　　月　　日
　本宮市長　高松　義行　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　 　　　印
電話
雨水流出抑制施設設置補助金交付変更承認申請書
　年　月　日付け　第　号で交付の決定を受けた本宮市雨水流出抑制施設設置補助金について、申請内容の変更をしたいので、本宮市雨水流出抑制施設設置補助金交付要綱第８条の規定により、承認してくださるよう申請いたします。

	補助事業の名称

	施工場所

	施工業者
	名称
住所
代表者名

	補助金交付決定年月日及び番号
	　　　　令和　年　月　　日　　本指令第　　　号

	変更区分
	変更・中止・廃止

	変更(中止・廃止)の理由

	変更(中止・廃止)の内容

	摘要

　上記のとおり承認してよろしいか伺います。

	課長
	係長
	課員
	起案

	決裁

	施行

本宮市雨水流出抑制施設設置補助事業

PAGE